
 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚH ENΩΣΗ 

Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και 

Επενδυτικά Ταμεία      
 

Σελίδα 1 από 8 

 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την ανάθεση προμήθειας με τίτλο «Δημιουργία και 

Τοποθέτηση Καλλιτεχνικών Κατασκευών για τη συλλογή απορριμμάτων( Δράση 6.1) 

του Διαπεριφερειακού Σχεδίου Συνεργασίας με τίτλο «Θαλάσσιο Περιβάλλον, Παράκτιες 

Απειλές και Αλιεία, MIS: 5149190» (Υπομέτρο 4.3 CLLD/LEADER Κεντρικού και Νοτίου Έβρου). 

 

H Δημοσυνεταιριστική Έβρος  AAE OTA έχοντας υπόψη: 

• Τη με αριθ. 1177/01.08.2017 ΥΑ (ΦΕΚ Β’3163/2017) «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020», όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

• Τη με αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) Υπουργική Απόφαση 

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/1.07.2015 (ΦΕΚ Β’ 1822) 

υπουργικής απόφαση «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του 

ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 

πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς- Διαδικασίες 

ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων». 

 

ΔΗΜΟΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΒΡΟΣ Α.Ε 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ  

 

 

 

     

     Προβατώνας  26 /07/2023 

     Αρ. πρωτ: 610 

ΠΡΟΣ: 

TΣΕΡΚ Α.Ε ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 

Έναντι ΒΙΠΕ Αλεξανδρούπολης 

Αλεξανδρούπολη 68150 

ΑΦΜ 999386250 ΔΟΥ 

Αλεξανδρούπολης 

ΤΗΛ 2551091207 

Email:info@tserk.gr 

  

  

  

  
 

ΑΡ. ΓΕΜΗ: 54411621000 

Προβατώνας Τ.Κ. 68003 

Τηλ.: 2554020090/91 

e-mail: dimossin@dimossin.gr 

website: www.dimossin.gr 

 

 

 





 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚH ENΩΣΗ 

Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και 

Επενδυτικά Ταμεία      
 

Σελίδα 2 από 8 

• Τη με αριθμ. 2451/30-11-2021 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «ΘΑΛΑΣΣΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ, ΠΑΡΑΚΤΙΕΣ ΑΠΕΙΛΕΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑ» με Κωδικό ΟΠΣ: 5149190 στο Ε.Π. 

«Αλιείας και Θάλασσας 2014 – 2020».  

• Το από 25.10.2021 Συμφωνητικό μεταξύ των εταίρων του Διαπεριφερειακού Σχεδίου 

Συνεργασίας «θαλάσσιο Περιβάλλον, Παράκτιες Απειλές και Αλιεία»   

•  Τη με αριθμ. 1293/22.11.2022 Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου (5) 

Δημοσυνεταιριστικής Έβρος Α.Ε - ΘΑΛΑΣΣΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ, ΠΑΡΑΚΤΙΕΣ ΑΠΕΙΛΕΣ ΚΑΙ 

ΑΛΙΕΙΑ» της Πράξης «ΘΑΛΑΣΣΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ, ΠΑΡΑΚΤΙΕΣ ΑΠΕΙΛΕΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑ»  με 

κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5149190 

• Την υπ. αριθμ. 94/26.07.2023 απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης CLLD Leader σχετικά με 

την έγκριση της Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών για την ανάθεση προμήθειας με τίτλο 

«Δημιουργία και Τοποθέτηση Καλλιτεχνικών Κατασκευών για τη συλλογή απορριμμάτων( 

Δράση 6.1) ου Διαπεριφερειακού Σχεδίου Συνεργασίας με τίτλο «Θαλάσσιο Περιβάλλον, 

Παράκτιες Απειλές και Αλιεία, MIS: 5149190» (Υπομέτρο 4.3 CLLD/LEADER Κεντρικού και 

Νοτίου Έβρου). 

 

Ανακοινώνει ότι προτίθεται να προβεί στην απ’ ευθείας ανάθεση (μετά από έρευνα αγοράς για τους 

αναδόχους που υλοποιούν ειδικές καλλιτεχνικές κατασκευές) στον ως άνω εξωτερικό συνεργάτη για την 

παροχή υπηρεσιών «Δημιουργία και Τοποθέτηση Καλλιτεχνικών Κατασκευών για τη συλλογή 

απορριμμάτων» ( Δράση 6.1) του Διαπεριφερειακού Σχεδίου Συνεργασίας με τίτλο «Θαλάσσιο 

Περιβάλλον, Παράκτιες Απειλές και Αλιεία, MIS: 5149190» (Υπομέτρο 4.3 CLLD/LEADER Κεντρικού και 

Νοτίου Έβρου). 

 

Ειδικότερα: 

Έξι (6) Καλλιτεχνικές Κατασκευές-Ψάρι άγαλμα  για την συλλογή απορριμμάτων όπου θα 

τοποθετηθούν σε παραλίες της περιοχής της Αλεξανδρούπολης. 

 

Σύντομη Περιγραφή: 

Στα πλαίσια της Ενέργειας 6.1- Δημιουργία και τοποθέτηση καλλιτεχνικών κατασκευών για την συλλογή 

απορριμμάτων περιλαμβάνεται ο σχεδιασμός, κατασκευή και τοποθέτηση έργων τέχνης(καλλιτεχνική 

κατασκευή) σε παραλίες της κάθε περιοχής παρέμβασης. Η καλλιτεχνική κατασκευή θα αποτελεί χώρο 

εναπόθεσης ανακυκλώσιμων υλικών. 

To ‘’ψάρι άγαλμα’’ είναι μία μεταλλική κατασκευή σε σχήμα ψαριού. Η κατασκευή αυτή, βοηθά στην 

ευαισθητοποίηση των επισκεπτών αλλά και των περαστικών σχετικά με την μόλυνση που προκαλεί η 

ρίψη πλαστικών και άλλων ανακυκλώσιμων υλικών στην θάλασσα. Πρόκειται για έναν υπερμεγέθη κάδο 

ανακύκλωσης σε σχήμα ψαριού, με σκοπό οι πολίτες μας να γεμίζουν τον κάδο αυτό με τα 

ανακυκλώσιμα  απορρίμματα τους αντί να μολύνουν τις  παραλίες της περιοχής παρέμβασης. 

 

 





 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚH ENΩΣΗ 

Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και 

Επενδυτικά Ταμεία      
 

Σελίδα 3 από 8 

Διαστάσεις (Ψάρι): 

Μήκος : 230 cm 

Πλάτος: 100cm 

Ύψος: 120 cm 

 

Διαστάσεις (Βάση): 

Μήκος : 120 cm 

Πλάτος: 100cm 

Ύψος: 40cm 

 

Διαστάσεις (Πινακίδας ): 

Μήκος : 60 cm 

Πλάτος: 45cm 

Περιεχόμενο Πινακίδας: Θα προσδιοριστεί από την Δημοσυνεταιριστική Έβρος Α.Ε και θα 

περιλαμβάνει όλα τα απαραίτητα στοιχεία και λογότυπα που απαιτούνται για την δημοσιότητα της 

δράσης και του προγράμματος. 

Υλικά Κατασκευής: 

- Λάμα Σιδήρου Γαλβανιζέ 

- Πλέγμα σιδήρου Γαλβανιζέ 

- Εποξειδική Βαφή 

Η ανωτέρω προμήθεια αφορά και την εγκατάσταση τους σε παραλίες της περιοχής παρέμβασης που 

θα υποδειχθούν από την Δημοσυνεταιριστική Έβρος Α.Ε σε συνεργασία με τον Δήμο 

Αλεξανδρούπολης. 

 

 

Χρονοδιάγραμμα παρεχόμενων υπηρεσιών: 

Η εκτέλεση των περιγραφόμενων στην παρούσα υπηρεσιών ισχύει από την υπογραφή της σύμβασης 

έως και έναν μήνα από την υπογραφή της σύμβασης. 

 

Διαδικασία Υπηρεσίας:  

Η ανάθεση της σύμβασης θα γίνει σύμφωνα με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, όπως 

περιγράφεται στο άρθρο 118 του ν. 4412/2016.  

 

Ανώτατο ποσό προσφοράς:  

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός της ανωτέρω υπηρεσίας ανέρχεται σε 6.600,00€ μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%(1.584,00€) ΣΥΝΟΛΟ 8.184,00€ 

1.100€+ΦΠΑ(264€) =1364€ ανά κατασκευή  





 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚH ENΩΣΗ 

Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και 

Επενδυτικά Ταμεία      
 

Σελίδα 4 από 8 

 

Χρόνος Ισχύος Προσφοράς:  

Για ένα (1) μήνα από την ημερομηνία παραλαβής τους από την ΔΗΜΟΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΒΡΟΣ ΑΑΕ 

ΟΤΑ.  

Στις προσφορές που θα κατατεθούν θα πρέπει να αναγράφεται ο χρόνος ισχύος των προσφορών. 

  

Χρηματοδότηση :  

Η συγκεκριμένη υπηρεσία χρηματοδοτείται από το Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑ» 2014-2020 

(Προτεραιότητα 4) στο πλαίσιο του Τοπικού Προγράμματος CLLD/LEADER Κεντρικού και Νοτίου 

Έβρου, που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας (ΕΤΘΑ). 

 

Τρόπος πληρωμής:  

Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με το άρθρο 200 παρ 2α του ν 4412/2016 και 

συγκεκριμένα: Το 100% της συμβατικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή των υπηρεσιών του. 

 

Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών και 

δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 5 του ν. 4412/2016, καθώς 

και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από την Δημοσυνεταιριστική Έβρος Α.Ε. 

 

Χρόνος και τρόπος υποβολής προσφορών  

Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 02/08/2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 

14:00 μ.μ.  

Οι προσφορές υποβάλλονται στην  έδρα της Δημοσυνεταιριστικής Έβρος Α.Ε στον Προβατώνα Τ.Κ. 

68003. 

Σε περίπτωση ταχυδρομικής αποστολής, οι φάκελοι προσφοράς γίνονται δεκτοί εφόσον έχουν 

παραληφθεί από την αναθέτουσα αρχή που διεξάγει τον διαγωνισμό το αργότερο μέχρι τη λήξη της 

υποβολής των προσφορών. Η Δημοσυνεταιριστική Έβρος Α.Ε δεν φέρει ευθύνη για τυχόν ελλείψεις του 

περιεχομένου των προσφορών που αποστέλλονται ταχυδρομικά ούτε για καθυστερήσεις στην άφιξή 

τους. Δεν θα παραληφθούν φάκελοι ή άλλα έγγραφα από οποιοδήποτε ταχυδρομικό κατάστημα, ακόμα 

κι αν η αναθέτουσα αρχή ειδοποιηθεί εγκαίρως. 

Οι προσφορές υποβάλλονται μέσα σε σφραγισμένο φάκελο (κυρίως φάκελος), στον οποίο πρέπει να 

αναγράφονται ευκρινώς η επωνυμία και η διεύθυνσή του, καθώς και τα ακόλουθα: 

 

 

 





 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚH ENΩΣΗ 

Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και 

Επενδυτικά Ταμεία      
 

Σελίδα 5 από 8 

 

ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΒΡΟΣ Α.Ε 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ : υπηρεσίας 

με τίτλο  « Δημιουργία και Τοποθέτηση Καλλιτεχνικών Κατασκευών για τη συλλογή 

απορριμμάτων( Δράση 6.1)» 

του Διαπεριφερειακού Σχεδίου Συνεργασίας με τίτλο «θαλάσσιο Περιβάλλον, Παράκτιες 

Απειλές και Αλιεία, MIS: 5149190» (Υπομέτρο 4.3 CLLD/LEADER Κεντρικού και Νοτίου Έβρου 

Και ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής προσφορών      02/08/2023 

ΝΑ ΜΗΝ ΑΝΟΙΧΤΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

 

5.2 Περιεχόμενο προσφορών  

Οι προσφορές υποβάλλονται σε ενιαίο φάκελο ή συσκευασία. Ο κυρίως φάκελος της προσφοράς 

συνοδεύεται από διαβιβαστικό ή αίτηση υποβολής προσφοράς, τα στοιχεία ταυτότητας του 

προσφέροντος, δηλαδή επωνυμία, απαραίτητα στοιχεία επικοινωνίας (ταχυδρομική διεύθυνση, αριθμό 

τηλεφώνου, e-mail).  

Τα περιεχόμενα κάθε φακέλου θα υποβληθούν σε ένα (1) πρωτότυπο. 

Ο φάκελος προσφοράς πρέπει να περιλαμβάνει τα ακόλουθα: 

Ι. Υπεύθυνη  δήλωση του Ν. 1599/1986 (ΦΕΚ 75 Α),  του προσφέροντα ότι: 

• Αποδέχεται ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας πρόσκλησης υποβολής προσφορών 

• Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας πρόσκλησης υποβολής 

προσφορών, των οποίων έλαβε πλήρη και ανεπιφύλακτο γνώση. 

• Η υποβαλλόμενη προσφορά καλύπτει το σύνολο του προκηρυσσόμενου αντικειμένου. 

• Τα στοιχεία που αναφέρονται στην προσφορά είναι αληθή και ακριβή. 

• Σε περίπτωση απασχόλησης προσωπικού για την υλοποίηση του έργου, φέρει αποκλειστικά 

την ευθύνη αμοιβών, ασφάλισης ,  κλπ. 

• Παραιτείται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσής του, σχετικό με οποιαδήποτε απόφαση της 

Δημοσυνεταιριστικής Έβρος  Α.Ε. για αναβολή ή ακύρωση του διαγωνισμού. 

 

ΙΙ.  Υπεύθυνη Δήλωση (της παρ.4 του άρθρου 8 του ν. 1599/1986, όπως ισχύει), του νόμιμου 

εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται στο άρθρο 79Α του Ν. 4412/16, περί μη συνδρομής των λόγων 

αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθρου 73 του Νόμου 4412/2016, όπως ισχύει. Σε περίπτωση νομικού 

προσώπου η προαναφερόμενη υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, 

όπως αυτός ορίζεται στο άρθρο 79Α του Ν.4412/2016.Η υποχρέωση αποκλεισμού οικονομικού φορέα 

εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου εκδόθηκε αμετάκλητη καταδικαστική 

απόφαση είναι μέλος του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού 

φορέα ή έχει εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. Η υποχρέωση του 





 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚH ENΩΣΗ 

Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και 

Επενδυτικά Ταμεία      
 

Σελίδα 6 από 8 

προηγούμενου εδαφίου αφορά: α) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), 

ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους 

διαχειριστές, ή 

β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον διευθύνοντα σύμβουλο, τα μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου, καθώς και τα πρόσωπα στα οποία με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου έχει 

ανατεθεί το σύνολο της διαχείρισης και εκπροσώπησης της εταιρείας, ή 

γ) στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, ή 

δ) στις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, τον κατά περίπτωση νόμιμο 

εκπρόσωπο.(άρθρο 80 παρ. 9 του Ν.4412/2016 και άρθρο 73 παρ.1 του Ν.4412/2016). 

ΙΙΙ Αποδεικτικό φορολογικής ενημερότητας από την αρμόδια αρχή του κράτους σε ισχύ, το οποίο θα 

αναφέρεται σε υπογραφή σύμβασης ή για κάθε νόμιμη χρήση. 

IV Πιστοποιητικά Ασφαλιστικής Ενημερότητας που να καλύπτουν τόσο την κύρια όσο και την επικουρική 

ασφάλιση. 

V Δικαιολογητικά απόδειξης τεχνικής και επαγγελματικής ικανότητας του προσφέροντα: 

• Προφίλ Αναδόχου 

• Εκτύπωση Έναρξης Επαγγελματικής Δραστηριότητας 

 

VI Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του οριζόντιου 

αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας.  (άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021). 

VII Οικονομική προσφορά σύμφωνα με το Παράρτημα Ι 

 

Οι υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της 

παρούσας πρόσκλησης. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του 

άρθρου 43 του Ν.4605/2019). 

Τα ανωτέρω πιστοποιητικά (ΙΙΙ και ΙV) γίνονται αποδεκτά εφόσον είναι εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής 

τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, εφόσον έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) 

μήνες πριν από την υποβολή τους. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την 

παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019). 

Οι προσφερόμενες τιμές είναι σταθερές καθ’ όλη τη διάρκεια της σύμβασης και δεν αναπροσαρμόζονται.  

Ως απαράδεκτες θα απορρίπτονται προσφορές στις οποίες: α) δεν δίνεται τιμή σε ΕΥΡΩ ή που 

καθορίζεται σχέση ΕΥΡΩ προς ξένο νόμισμα, β) δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, με 

την επιφύλαξη της παρ. 4 του άρθρου 102 του ν. 4412/2016 και γ) η τιμή υπερβαίνει τον προϋπολογισμό 

της σύμβασης.  

 

Το αποτέλεσμα επικυρώνεται με απόφαση του αρμοδίου οργάνου της Δημοσυνεταιριστικής Έβρος Α.Ε, 

η οποία κοινοποιείται με επιμέλεια αυτής στον προσφέροντα. Κατά των ανωτέρω αποφάσεων χωρεί 





 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚH ENΩΣΗ 

Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και 

Επενδυτικά Ταμεία      
 

Σελίδα 7 από 8 

ένσταση, σύμφωνα με το άρθρο 127 του ν.4412/2016. Η απόφαση κατακύρωσης δεν παράγει τα έννομα 

αποτελέσματά της, εφόσον η αναθέτουσα αρχή δεν την κοινοποίησε σε όλους τους προσφέροντες. 

Η Δημοσυνεταιριστική Έβρος Α.Ε προσκαλεί τον ανάδοχο να προσέλθει για υπογραφή του 

συμφωνητικού εντός προθεσμίας είκοσι (20) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής ειδικής 

πρόσκλησης.  

Για την υπογραφή του συμφωνητικού, ο Ανάδοχος πρέπει να υποβάλλει: 

• Αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης έκδοσης έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την 

υποβολή τους. Για την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και εκπροσώπησης προσκομίζει τα κατά 

περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης.  

• Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ που εκδίδεται από την αρμόδια αρχή του οικείου κράτους - 

μέλους ή χώρας. 

• Ασφαλιστικές ενημερότητες σε ισχύ από τους αρμόδιους ασφαλιστικούς φορείς στους οποίους 

οφείλει να καταβάλλει εισφορές ο οικονομικός φορέας. 

• Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου των Νόμιμων Εκπροσώπων 

Η Δημοσυνεταιριστική Έβρος Α.Ε έχει το δικαίωμα να ακυρώσει ή και να επαναλάβει την παρούσα 

πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος ή να επιλέξει άλλο τρόπο διένεργειας της επιλογής του 

Αναδόχου εφόσον το κρίνει σκόπιμο για οποιονδήποτε λόγο. 

 

Πληροφορίες: 

Πληροφορίες και διευκρινίσεις σχετικά µε την πρόσκληση θα παρέχονται από τον κα Βραχιόλογλου 

Θάλεια στο τηλ. 2554020090/91  και στο email: thaliavra@dimossin.gr 

 

 

 

Ο Πρόεδρος ΕΔΠ 

 

 

 

Καλακίκος Παναγιώτης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚH ENΩΣΗ 

Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και 

Επενδυτικά Ταμεία      
 

Σελίδα 8 από 8 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς 

 

Προϋπολογισμός: ………€ πλέον ΦΠΑ και συνολικά ……..€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 

Του νομικού προσώπου με την επωνυμία ……………………, ΑΦΜ …………… και έδρα 

…………………… Οδός……………………… αριθμός …………… ΤΚ ……………….. 

τηλ………………….. φαξ……………………, αφού έλαβα γνώση της υπ’ αριθ. ……….πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος   , υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αναλαμβάνω την 

υπηρεσία σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

 

Τίτλος Είδος Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδας 

(χωρίς 
ΦΠΑ) 

Τιμή 
Μονάδας 
(με ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 

Δράση 6.1- Δημιουργία και 

Τοποθέτηση Καλλιτεχνικών 

Κατασκευών για τη συλλογή 

απορριμμάτων» 

Παροχή 
υπηρεσιών 

6  

  

ΣΥΝΟΛΟ    

 

 

 




